Challenge ...

Mobilite

Hauts-de-France

DU 15 AU 20
SEPTEMBRE 2025

UN PETIT PAS
POUR 'HOMME

UN GRAND PAS POUR LA MOBILITE

challenge-mobilite-hdf.fr

Etablissement

Agglomération Creil Sud Oise

Agglomération de la Région de Compiégne

BENALU

CCI HAUTS DE FRANCE

Centre Hospitalier de SOMAIN

CLINIQUE TEISSIER - HAD DU HAINAUT

Coeur de Flandre Agglo

Communauté d'Agglomération de la Porte du Hainaut
Communauté d'Agglomération de Lens-Liévin
Communauté d'Agglomération Maubeuge Val de Sambre
Communauté de Communes des Hauts-de-Flandre
Communauté de Communes du Clermontois
Communauté de communes du Vimeu

Communauté Urbaine d'Arras

Commune d'Anzin

CONCILIAN

DDTM de la Somme

Au travail, #jyvaisautrement

CLASSEMENT 2025 - ETABLISSEMENTS DE 150 A 499 SALARIES

Code postal

60100
60200
62800
59800
59490
59300
59190
59135
62300
59600
59380
60600
80130
62000
59410
59700
80000

Ville

Creil

Compiegne

Liévin

Lille

Somain
Valenciennes
Hazebrouck
Wallers

Lens

Maubeuge
Bergues
Clermont
Friville-Escarbotin
Arras

Anzin
Marcqg-en-Baroeul
Amiens

Rang
Mobilisation
45
37
36
12
41
42
4
15
19
7
5
14
45
9
R
2
11

Rang
Covoiturage
36
26
17
23
36
36
5
10
17
4
2
20
36
9
8
3
14

Rang
Modes Actifs
43
26
39
7
33
37
14
21
24
11
8
29
43
5
2
6
10

Rang
Télétravail
33
27
29
14
33
33
3
12
18
6
4
7
33
13
8
2
11

Rang
Transports en commun
37
29
33
4
37
37
5
19
28
23
12
36
37
16
11

13



DECAYEUX STI Groupe
Diagast

DRAC Hauts-de-France
Entreprises et Cités

GEODIS CLNORD

Grand Port Maritime de Dunkerque
Habitat du nord
Hornetsecurity France
IMPULSIONS METROPOLE SUD
INTEROR

JUNIA

KONICA MINOLTA
LABORATOIRES SUPER DIET
Le Fourgon

Mairie de Loos

Mairie de Saint André Lez Lille
Neoweb
NOREVIE / FLOREVIE

OLEON SAS
PRESOA - MEDISIS
PROCHEQUE NORD TESSI
Rabot Dutilleul Construction
RRTHDF

Rubix France

SAHLM de 'Oise

Société Immobiliere Grand Hainaut
THALES SIX GTS France
Triselec (Site d'Halluin)

Ville de La Madeleine

Ville de Laon

WABTEC HAUTS-DE-FRANCE

80210
59120
59000
59700
62138
59140
59650
59510
59790
62100
59800
80440
59220
59118
59120
59350
59112
59500
60280
02100
59493
59290
02430
02200
60000
59300
59130
59250
59110
02000
80000

Chépy

Loos

Lille
Marcqg-en-Baroeul
Douvrin
Dunkerque
Villeneuve-d'Ascq
Hem

Ronchin

Calais

Lille

Glisy

Wavrechain-sous-Denain

Wambrechies
Loos
Saint-André-lez-Lille
Annoeullin

Douai

Venette
Saint-Quentin
Villeneuve-d'Ascq
Wasquehal
Gauchy

Ploisy

Beauvais
Valenciennes
Lambersart
Halluin

La Madeleine
Laon

Amiens

21

12
45
32
16
28
39
17

44
23
29
43
22
33
18
31
25
24
38
27
45
33
20
26
35
10
40
30

24
12
36
25

15
36
11
22
36
12
34
36
19
36
30
28
36
21
36
29
36
27
16
33
32
36
35
31

42

15
43
25
23
40
28
20

43
13
22
41
12
43
17
35
27
38
35
19
43
32
16
18
30

31
34

33

10
33
26

20
33
30
15
33
24
32
33
33
24
17
22
21
19
25
33
33
33
16
23
33
31
33
28

33

© w o

37
30
15
27
37
22

24

37
21
18
35
20
31
37

26
37
37
37
14
17
25

32
37



